
 
 
 
Samvirket er et mødeforum for frivillige og offentlige 
personer i Gellerupområdet, der repræsenterer 
klubber og idrætsforeninger, kulturelle foreninger, 
GLOBUS1, skoler, biblioteket, Folkeinformation, 
kirken, de lokale moskeer, fællesrådet, lokalpolitiet, 
social- og beskæftigelsesforvaltningen, ildsjæle, 
boligforeningen samt afdelingsbestyrelserne i 
Gellerup og på Toveshøj. 

 

 

 
 

 

Indskrivning til ”Samvirkets Årsmøde” – 25. januar 2011 
 

Navn Evt. Forening/arbejdssted Mail – hvis ønsker nyheder  

1. Hans Esmann BB Esmann@stofanet.dk  

2. Verner Karkov Livsværkstederne 8220  

3. Anja Spalding    

4. Solveig Petersen    

5. Lone Dybdal Hasle Bakker   

6. Mari S. Nielsen Verdenshaverne marinielsen@gmail.com  

7. Birgit Breuner    

8. Anders Glahn Fritids- og ungdomsskole angl@aarhus.dk  

9. Susanne Smidt Sørensen Folkeinformation Sussch54@hotmail.com  

10. Pia Katballe Gellerupsekretariatet pks@aarhus.dk  

11. Ane S Elmquist Globus1 aselm@aarhus.dk  

12. Anne Jørgensen Globus1 aljoe@aarhus.dk  

13. Beyra Dabla Livsværkstederne beyra@kfumsoc.dk  

14. Abir Abou Kassem Livsværkstederne abir@kfumsoc.dk  

15. Lene S. Andersen Livsværkstederne s.lene@fiber.dk  

16. Keld Albrechtsen BB   

17. Houda Zeid Al Nour  Z_hodhod@hotmail.dk  

18. Wissal El Arid Nicheforeningen, DAKF Warid72@hotmail.com  

19. Fatina Maarouf Nicheforeningen   

20. Jytte Steensgaard Sundhedshuset Vest jyst@aarhus.dk  

21. Bent Hvid Hasle Bakker hvid@lkgmail.dk  

22. Senay Arikan Get2job/NDU sari@aarhus.dk  

23. Theo van Driessche BB thdr@bbbo.dk  

24. Sussie Østerby Sundhedscenter Århus Vest lbov@aarhus.dk  

25. Fariba Koosa Sundhedscenter Århus Vest lbov@aarhus.dk  
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26. Iben Overgaard Sundhedscenter Århus Vest ibov@aarhus.dk  

27. Torben Axel Hartmann Gellerup Fællesråd Tah43@hotmail.com  

28. Lone Hedelund Gellerup Bibliotek lhh@aarhus.dk  

29. Ellen Kappel Familiekontor Vest elka@aarhus.dk  

30. Sema Kilic Brabrand Kvindeforening Smkk83@gmail.com  

31. Jens Esbensen  Politi   

32. Abdirahman Shire Allgargaar Charity Society admin@allgargaar.com  

33. ? Somali Community in Denmark   

34. Marianne Eriksen Jobcenter Vest maeri@aarhus.dk  

35. Gordon Roberts Fritidspatruljen goro@bbbo.dk  

36.     

37.     

38.     

39.     

40.     

41.     

42.     

43.     

 


